

**Diana Invest ApS**  
Nørre Farimagsgade 69, 4. th.  
1364 København K  
CVR-nr. 38569716

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Casper Freltoft Junge

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Diana Invest ApS

Nørre Farimagsgade 69, 4. th.

1364 København K

CVR-nr.: 38569716

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Casper Freltoft Junge

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 320 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer at årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer overskud de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(180.605)</b>	<b>15.276</b>
Af- og nedskrivninger		(207.786)	(30.196)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(388.391)</b>	<b>(14.920)</b>
Andre finansielle omkostninger		(20.215)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(408.606)</b>	<b>(14.920)</b>
Skat af årets resultat	1	89.016	3.705
<b>Årets resultat</b>		<b>(319.590)</b>	<b>(11.215)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(319.590)	(11.215)
		<b>(319.590)</b>	<b>(11.215)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.070.045	574.905
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.070.045</b>	<b>574.905</b>
Udskudt skat		0	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.070.045</b>	<b>575.905</b>
Andre tilgodehavender		44.217	50.981
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.721	2.705
<b>Tilgodehavender</b>		<b>181.938</b>	<b>53.686</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>210.324</b>	<b>32.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>392.262</b>	<b>86.121</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.462.307</b>	<b>662.026</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		169.195	(11.215)
<b>Egenkapital</b>		<b>219.195</b>	<b>38.785</b>
Udskudt skat		45.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>45.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.366	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.115.746	613.241
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.198.112</b>	<b>623.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.198.112</b>	<b>623.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.462.307</b>	<b>662.026</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(11.215)	38.785
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(319.590)	(319.590)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>169.195</b>	<b>219.195</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(2.705)
Ændring af udskudt skat	46.000	(1.000)
Refusion i sambeskatning	<u>(135.016)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(89.016)</u></b>	<b><u>(3.705)</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		605.101
Tilgange		<u>702.926</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.308.027</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(30.196)
Årets afskrivninger		<u>(207.786)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(237.982)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.070.045</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rederiet Diana af 23. marts 2012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
